ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                  Số: 910 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quận 12, ngày  03   tháng 10  năm  2018

V/v thực hiện hồ sơ đề nghị công nhận

     Cộng tác viên thanh tra giáo dục
                               Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học,

                                                THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Thông tư số 54/2012/TT-BGDĐT ngày 21/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về cộng tác viên thanh tra giáo dục;

Thực hiện nội dung văn bản số 3395/GDĐT-TTr ngày 27/9/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện hồ sơ đề nghị công nhận cộng tác viên thanh tra giáo dục,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc rà soát, thực hiện hồ sơ đề nghị công nhận công chức, viên chức đủ điều kiện cấp thẻ cộng tác viên thanh tra giáo dục như sau:

1. Điều kiện cấp thẻ cộng tác viên thanh tra giáo dục:

- Có thời gian công tác trong ngành giáo dục từ 05 năm trở lên;
- Đạt chuẩn về trình độ đào tạo theo qui định của Luật Giáo dục; được đánh giá xếp loại khá trở lên theo chuẩn nghề nghiệp, chuẩn Phó Hiệu trưởng, chuẩn Hiệu trưởng, chuẩn Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên đối với từng cấp học và trình độ đào tạo; được xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác hàng năm.

- Đã được cấp chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ cộng tác viên thanh tra giáo dục theo chương trình do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

2. Hồ sơ đề nghị công nhận và cấp thẻ cộng tác viên thanh tra giáo dục:

- Danh sách đề xuất công chức, viên chức có đủ tiêu chuẩn cộng tác viên thanh tra giáo dục được Thủ trưởng đơn vị đề nghị ký xác nhận (theo mẫu đính kèm);

- 02 ảnh màu chân dung cỡ 02 cm x 03 cm (ghi rõ họ tên ở mặt sau của ảnh);
- 01 bản chứng thực chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ cộng tác viên thanh tra giáo dục của công chức, viên chức được đề xuất.
Hồ sơ đề nghị công nhận và cấp thẻ cộng tác viên thanh tra giáo dục gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 15/10/2018 (gửi ông Nguyễn Xuân Thủy).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện, để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo.

Nơi nhận:                                                                                            TRƯỞNG PHÒNG
  - Các trường MG, MN, TiH, THCS và đơn vị trực thuộc;

  - Lưu: VT.

                                                                                                            Khưu Mạnh Hùng
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quận 12, ngày     tháng      năm  2018

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ CỘNG TÁC VIÊN THANH TRA GIÁO DỤC

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Số năm công tác tyrong ngành GD
	Chứng chỉ
	Ghi chú

	Số
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	01

	02

	03

                                                                                                                   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)